
Autor / author: Klára Kiesewetterová, I. roč. BcA.
Vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Dekorace ze zbytkového materiálu / 2021 /
Mashli

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Ateliér Produktový design /
Product design Studio

základní tvar dva stejné tvary spojené jednodušší verze mašličky složitější verze mašličky

Mashli jsou mašličky z odřezků pruhů papíru, které 
zbývají při řezání papírů na formáty jako zbytkový 
materiál. Mašličky jsou vyrobeny ze dvou stejných 
tvarů. Jeden tvar je naohýbaný a uprostřed sešitý 
sešívačkou. Z těchto dvou připravených tvarů, které 
se slepí křížem uprostřed, lze vytvořit dvě odlišné 
mašličky. Jedna je velmi jednoduchá, kde stačí slepit 
dvojici cípů. Druhá je trochu složitější, kde se musí 
cípy nastřihnout, zarolovat a slepit.

Mashli


